On this evidence William Rede, William Parker, and Robert Spenser are committed to the Fleet, but give security for compensation for the personal damage done. For the park breaking and timber stealing they are indicted in the kings' courts in the form given below.

TRANSGRESSORES TRADITI CUSTODIE DE FFLEETE.—Super quibus responsionibus suis dicti Willelmus Reede, Willelmus Parker, et Robertus Spenser tanquam convicti commissi fuerunt custodi de

A. D. 1516.

Fleete, et postea obligarunt se et quemlibet illorum pro se et stando laudo et arbitrio domini Caroli, electi Herefordensis, postea que composuerunt cum partibus levis et dampnum passis, cum custode videlicet parci pro viginti marcis et cum serviente eiusdem pro xl solidis, et sic quievit lis inter eosdem. Pro parco tamen fracto, pro arboribus et feris non est satisfactum hucusque dicto domino Carolo, electo, sed delinquentes remanent excommunicati eque et indictati fuerunt in comitatu Gloucestrie, tenor bille cuius indictamenti sequitur.

INSTRUMENTUM DICTORUM MALEFACTORUM JUXTA STATUTUM DE PARCIS ET VIVARIIS.—Inquiratur pro domino rege, cum in statuto Westmonasterii primi de malefactoribus in parcis et vivariis provisum existat quod si aliquis inde ad sectam querentis convincatur, considerentur bone et alte emende secundum modum transgressionis et habeat malefactor huiusmodi prisonam trium annorum et preterea ad voluntatem domini regis redimatur, si habeat unde redimi possit, et nicholominus bonam securitatem inveniet quod amplius non malefaciet, et si post imprisonmentum trium annorum non habeat unde redimi possit, eandem securitatem inveniet et si securitatem huiusmodi invenire nequeat, regnum abjuret, prout in eodem statuto plenius continetur, quidam tamen Willelmus Reede nuper de Bodyngtone, gentilman, Robertus Spenser nuper de Cheltenham, corveser, Willelmus Parker nuper de Whithebrigge, smyth, et Willelmus Stile nuper de Bodyngtone, laborer, statutum predictum minime ponderentes nec penam in eodem contentam verentes, parcum Caroli Bothe, Herefordensis episcopi nuper nominati, apud Prestbury in comitatu Gloucestrie, xxviii^o die Maii, anno regni regis Henrici octavi post conquestum octavo, vi et armis, videlicet arcubus et sagittis, gladiis et falcastris fregerunt et intraverunt, et in eo sine licencia et voluntate ipsius Caroli fugaverunt et feram, videlicet unam damam, ipsius Caroli ad tunc et ibidem inventam ceperunt et interfecerunt, et in Willelmum Raynesford et Edwardum Harres, servientes eiusdem Caroli ac custodes parci predicti, ad tunc et ibidem vi et armis predictis insultum fecerunt et ipsos verberaverunt, vulneraverunt et male tractaverunt, ita quod de vita eorum desperabatur, contra formam statuti predicti et contra pacem dicti domini regis, nunc, etc.

Fol. 4.

A.D. 1516.

Inquiratur pro domino rege si Robertus Spencer de Cheltenham, corveser, xxviii^o die mensis Maii, anno regni regis Henrici octavi post conquestum octavo, vi et armis, gladiis et falcastris, pareum Caroli Bothe, Herefordensis nuper nominati, apud Prestbury fregit et intravit et duas quereus ipsius Caroli precii viginti solidorum ad tunc et ibidem crescentes succidit, cepit et asportavit contra pacem domini regis, coronam et dignitatem suas.

William Reede, gent., entered into the parke and ther huntyd and shotte at the kepar and sore hurte hym with a brode arrowe.

Robert Spencer, under escheator, felled ii principall trees, and afterwards by the space fourtenyght forceably entrede and brake the parke and caryed away the same, and huntyd in the sayde parke and hurte the kepar with a forest byll into jeopardy of his lyfe.

The names of them that felled the trees ther:—Thomas Marchall, Walter Kemes, Walter Herbert, laborars in the town of Cheltenham.

The names of them that caryed the trees:—Nicholas Style, Walter Mathew, John Mercer, of the parish of Cheltenham.

Nov. 22.—The consent of the prior and chapter of Canterbury to the consecration of the bishop elsewhere than in the cathedral.

Fol. 4b.

CONSENSUS CAPITULI CANTUARIENSIS CONSECRACIONI EPISCOPI HEREFORDENSIS EXTRA ECCLESIAM CANTUARIENSEM FIENDE.—Reverendissimo, etc., Willelmo, Cantuariensi archiepiscopo, etc., vestri humiles et devoti filii, Thomas, prior, et capitulum vestre sancte Cantuariensis ecclesie, obedienciam et reverenciam tanto patri debitam cum honore. Licet gloriosus martir, sanctus Thomas, qui pro jure et libertate vestre Cantuariensis ecclesie glorioso meruit coronari martirio, et preterea beatissimus Edmundus, confessor, predecessores vestri, favore benevolo indulgerent provideque statuerent consecraciones quorumlibet suffraganeorum ecclesie vestre memorate in eadem sancta Cantuariensi ecclesia et non alibi presentialiter colebrari debere, nisi communi consensu tocius capituli Cantuariensis graciosè fuerit obtentum quod aliquis alibi quam in sancta ecclesia nostra predicta valeat consecrari, sicque id ipsum ecclesie vestre per sedem apostolicam privilegiate indultum, necnon de antiqua et approbata

A.D. 1516.

consuetudine hactenus habitum et obtentum, ut tamen venerabilis vir, magister Carolus Bothe, Herefordensis ecclesie electus et confirmatus, extra vestram ecclesiam Cantuariensem valeat consecrari, quantum in nobis est, nostrum ad hoc damus consensum pariter et assensum, recepta primitus ab eodem electo sufficienti caucione quod huiusmodi gracia sive licencia nostra specialis in hac parte sibi facta seu facienda nobis vel ecclesie vestre in nullum cedat prejudicium in futurum, reservata nobis cappa decenti qualem quilibet suffraganeus, vestre ecclesie ratione professionis sue eidem ecclesie de jure et antiqua consuetudine solvere debet, ratum habituri et gratum quicquid per vos actum, concessum seu expeditum fuerit in premissis, juribus ceteris, privilegiis, libertatibus et consuetudinibus ecclesie vestre in omnibus semper salvis. In cuius rei, etc. Datum in domo nostra capitulari, xxii^{da} die Novembris, anno Domini millesimo quingentesimo xvi^o.

Dec. 1.—Mandate from the archbishop to the archdeacons, vicars general of the see of Hereford, to deliver to the new bishop all the registers and muniments belonging to the see, except the registers relating to the vacancy.

Fol. 5.

COMMISSIO SIVE MANDATUM AD TRADENDUM OMNIA REGISTRA ET MUNIMENTA AD EPISCOPUM HEREFORDENSEM SPECTANCIA.—Willelmus, Cantuariensis archiepiscopus, etc., ad quem omnis et omnimoda iurisdiccio spiritualis et ecclesiastica, que ad episcopum Herefordensem pertinuit sede plena, ipsa sede jam vacante nuper notorie dinoscebatur pertinere, venerabilibus viris magistris Willelmo Webbe, archidiacono archidiaconatus Herefordie, et Henrico Martyn, archidiacono archidiaconatus Salopshire, nostris in civitate et diocese Herefordensi, sede episcopali ibidem nuper vacante, vicariis in spiritualibus generalibus, salutem, etc. Cum sanctissimus, etc., dominus Leo, divina providencia papa decimus, venerabilem fratrem nostrum, dominum Carolum, ad ecclesiam cathedralem Herefordensem per mortem bone memorie domini Ricardi nuper dicte ecclesie episcopi vacantem providerit, ipsumque eidem ecclesie prefecerit in episcopum et pastorem, vobis committimus et mandamus quatinus omnia et singula registra et munimenta spiritualitatem, civitatem et diocesim predictas concernencia et ad episcopum Herefordensem pertinencia, in manibus vestris nunc existencia, eidem domino Carolo aut eius ministris seu deputatis plenarie et

A.D. 1516.

integre liberetis seu liberari faciatis, salvis nobis registris, actis et actitatis coram et per vos durante vacacione predicta, que ad nos integraliter transmitti volumus et mandamus, eundemque dominum C arolum ac eius officarios et ministros in spiritualibus dicte civitatis et diocesis administrare et de eisdem disponere permittatis, reservata nobis et ministris nostris potestate corrigendi, puniendi et reformandi crimina, excessus et defectus quorumcumque subditorum dicte civitatis et diocesis nuper in visitacione ibidem auctoritate nostra legitime et actualiter exercita comperta, necnon levandi et colligendi vice, nomine et auctoritate nostris prestaciones quascumque ac omnia et singula emolumenta que ad nos racione vacacionis sedis episcopalis predicte pertinent, etc., juribus consueudinibus, dignitate et prerogativa nostris ac ecclesie nostre metropolitane Christi Cantuariensis in omnibus semper salvis. In cuius, etc. Datum in manerio nostro de Otford, primo die mensis Decembris, anno Domini millesimo quingentesimo sextodecimo et nostre translacionis anno xiii^o.

Dec. 2.—Mandate to the dean and archdeacon of Hereford from the archdeacon of Canterbury to induct, install, and enthrone the new bishop on his behalf.

COMMISSIO AD INDUCENDUM EPISCOPUM IN POSSESSIONEM ET INSTALLANDUM SIVE INTRONISANDUM EUNDEM.—Willelmus Warham, archidiaconus archidiaconatus Cantuariensis, ad quem induccio, installacio et intronizacio omnium et singulorum episcoporum Cantuariensis provincie tam de jure quam de laudabili longevaque et legitime prescripta consuetudine dinoscitur pertinere, venerabilibus viris magistris Edmundo Froucetur, decano ecclesie cathedralis Herefordensis, et Willelmo Webbe, archidiacono archidiaconatus Herefordensis, salutem, etc. Ex parte reverendi, etc., Caroli Bothe, predicte ecclesie nuper vacantis episcopi, per sanctissimum, etc., Leonem, papam decimum, in episcopum et pastorem prefecti, fuimus debita cum instancia requisiti quatinus eundem reverendum patrem seu procuratorem suum legitimum eius nomine in realem et corporalem possessionem dicte ecclesie cathedralis, juriumque et pertinencium suorum juxta mores et consuetudines ipsius ecclesie induceremus, installaremus, et intronizaremus. Nos vero antefati reverendi patris instancie et votis annuentes, sed quia in presentibus taliter prepediti fuimus quominus execucioni pre-

Fol. 5b.

A.D. 1516.

missorum personaliter vacare et intendere valemus, vobis igitur et vestrum utrique, de quorum circumspeccione, fidelitate et industria specialem in Domino fiduciam obtinemus, ad inducendum prelibatum reverendum patrem seu eius procuratorem in realem et corporalem possessionem ecclesie cathedralis Herefordensis, etc., eundemque juxta mores et consuetudines ipsius ecclesie cum plenitudine juris episcopalis installandum et intronizandum, ceteraque faciendum, etc., conjunctim et divisim committimus vices nostras, et plenam in hac parte tenore presencium concedimus facultatem. Et quid feceritis, etc. In cuius, etc. Datum apud Cantuariam, ii^{do} die Decembris, anno domini millesimo quingentesimo xvi^{to}.

Dec. 6.—The bishop appoints William Webbe and William Burghill, his proctors, to receive induction and installation on his behalf.

CONSTITUTIO PROCURATORUM AD RECIPIENDUM POSSESSIONEM ET INSTALLACIONEM PRO EPISCOPO HEREFORDENSI.—Pateat universis per presentes quod nos, Carolus, etc., magistros Willelmum Webbe, archidiaconum Herefordensem, et Willelmum Burghill, in decretis licenciatum, conjunctim et divisim, etc., nostros veros, legitimos et indubitatos proctores, actores, factores negociorum, nostrorum gestores et nuncios speciales facimus, constituimus, ordinamus et deputamus, damusque et concedimus eisdem procuratoribus et eorum utrique potestatem generalem et mandatum speciale pro nobis et nomine nostro realem, corporalem et effectualem possessionem ecclesie cathedralis Herefordensis, necnon installacionem cum plenitudine juris episcopalis juxta mores et consuetudines dicte ecclesie petendi, recipiendi, obtinendi, nanciscendi et adipiscendi, possessionemque corporalem et induccionem canonicam et installacionem sic obtentas tenendi, custodiendi, continuandi, tuendi et defendendi, et nomine nostro servandi, juramentum insuper ab episcopo seu eius procuratore prestari debitum et consuetum, quatenus nos et personam nostram concernit, jurandi et prestandi, registra et instrumenta spiritualitatem, civitatem et diocesim predictas tangencia et ad nos jure episcopali pertinencia tradi et liberari petendi et ea sic tradita recipiendi et custodiendi, et generaliter omnia alia faciendi, etc. Pro dictis quoque procuratoribus nostris rem ratam nos habituros sub hypotheca et obligacione omnium honorum nostrorum promittimus et caucionem exponimus per presentes. In cuius, etc. Datum in hospicio nostro

Fol. 6.

A.D. 1516. infra civitatem Londoniarum, sexto die mensis Decembris, anno Domini millesimo quingentesimo xvi^o et nostre consecracionis anno primo.

Dec. 6.—Appointment of William Burghill to be the bishop's commissary general.

COMMISSIO COMMISSARI GENERALIS.—Carolus, etc., magistro Willelmo Burghill, in decretis licenciato, salutem, etc. Ad inquirendum, corrigendum et puniendum ac debite reformandum crimina et excessus quorumcumque subditorum nostrorum, eciam si adulteria fuerint, incestus seu maiora, ubicumque infra nostras diocesim et civitatem delinquentium, et eisdem deliquentibus penas, multas et penitencias pro huiusmodi excessibus imponendum et infligendum, necnon testamenta et ultimas voluntates subditorum nostrorum et aliorum infra civitatem et diocesim predictas qualitercumque decedencium insinuandum, probandum, approbandum ac, si opus fuerit, reprobandum, cassandum et annullandum, administracionesque omnium et singulorum bonorum huiusmodi ipsos decedentes et eorum testamenta sive ultimas voluntates concernencium et aliorum quorumcumque ab intestato decedencium personis idoneis iuxta canonicas sanciones committendum, calculumque, comptum sive raciocinium de et super administracione huiusmodi petendum, audiendum et recipiendum, executoresque et bonorum administratores ab ulteriori compto sive raciocinio cuiuscumque faciendum, ab officio dimittendum et finaliter acquietandum, ac bona huiusmodi testancium sive ab intestato moriencium quociens opus fuerit sequestrandum et sub arcto sequestro custodiendum, fructus quoque quorumcumque beneficiorum ecclesiasticorum vacancium, pensiones, procuraciones ac indempnitates a quibuscumque nobis debitas et debendas ad usum nostrum ac pro nobis colligendum, levandum et recipiendum, ac pro eisdem sic receptis acquietandum et acquietancias faciendum, ceteraque expediendum, etc., tibi de cuius fidelitate etc., vices nostras committimus et plenam in Domino auctoritatem, teque commissarium nostrum generalem et sequestratorem principalem preficimus et deputamus per presentes ad nostrum beneplacitum duraturas. In cuius, etc. Datum in hospicio nostro infra civitatem Londoniarum, sexto die mensis Decembris, anno Domini millesimo quingentesimo xvi^o, etc

A.D. 1516.

Dec. 1.—The bishop appoints William Burghill his official and vicar general.

Fol. 6b.

COMMISSIO OFFICIALIS CONSISTORII EPISCOPALIS.—Carolus, etc., magistro Willelmo Burghyll, in decretis licenciato, salutem, etc. Ad audiendum, cognoscendum et procedendum in omnibus et singulis causis, negociis, litibus et querelis eciam matrimonialibus et divorciis, et aliis quibuscumque inter quoscumque subditos et subjectos nostros ex officio mero mixto vel promoti sive ad alicuius partis instanciam sive per viam querele sive per appellacionem motam vel movendam ad nos et nostram audienciam vel ad nostrum consistorium spectantibus, easque et ea cum omnibus et singulis suis emergentibus, incidentibus, dependentibus et connexis universis fine debito terminandum, finiendum et exequendum, testesque quoscumque et alia in huiusmodi causis producendum, admittendum, recipiendum et examinandum, dictaque et deposiciones eorundem concordandum, et si se subtraxerint eos compellendum, clericos insuper quoscumque infra nostram jurisdictionem spiritualem et ecclesiasticam super quibuscumque criminibus et felonis irretitos et convictos, qui de jure seu juxta regni consuetudinem gaudere debeant privilegio clericali, vindicandum, petendum et recipiendum ac super hec alii vel aliis personis idoneis potestatem committendum, necnon clericos ad beneficia ecclesiastica per veros et indubitatos patronos eorundem presentatos, examinatos per vos saltem vita moribus scienciaque approbatos abiles idoneosque repertos ad huiusmodi beneficia admittendum, juramentum ab eis canonice obediencie seu aliud juramentum racione huiusmodi beneficii prestari debitum recipiendum, eosdemque clericos in huiusmodi beneficiis canonice instituendum, dictosque clericos in realem, corporalem et effectualem possessionem huiusmodi beneficiorum mittendos et inducendos esse decernendum et demandandum, decanos rurales, apparitores seu nuncios pro exercicio jurisdictionis nostre ordinandum, deputandum et nominandum, ceteraque faciendum, etc., tibi, de cuius sciencia, etc., vices nostras committimus et plenam in Domino potestatem cum, etc., ac te nostri consistorii episcopalis Herefordensis officialem principalem et, nobis in remotis extra diocesim nostram agentibus, vicarium nostrum in spiritualibus generalem et spiritualitatis custodem nominamus, ordinamus, preficimus et deputamus per presentes ad nostrum beneplacitum duraturas. In cuius, etc. Datum Londoniis in hospicio nostro,

A.D. 1516. primo die mensis Septembris, anno Domini millesimo quingentesimo xvi^{to}, etc.

Dec. 24.—Certificate to the pope that the bishop has duly taken the oath of canonical obedience before the archbishop at his consecration.

Fol. 7.

CERTIFICATORIUM ELECTI EPISCOPI DE JURAMENTO OBEDIENCIE.—
Sanctissimo, etc., Leoni, divina providencia sacrosancte Romane et universalis ecclesie summo pontifici, eiusdem sanctitatis filius humilimus, Carolus, Dei gracia Herefordensis episcopus, omnimodam obedienciam cum devotissimis pedum osculis beatorum. Tenore presencium noverit sanctitas vestra reverendissimum, etc., Willelmum, Cantuariensem archiepiscopum, etc., ultimo die mensis Novembris, anno Domini M^oCCCC^oxvi^o, in quadam capella infra manerium de Otford, accitis et assistentibus sibi reverendis patribus dominis Ricardo Wintoniensi et Ricardo Norwicensi Dei gracia episcopis, virtute facultatis sacrosancte sedis apostolice eisdem reverendissimo ac reverendis patribus michique super hoc indulte, onus consecracionis michi impendisse et a me tunc juramentum fidelitatis et canonicæ obediencie secundum formam inferius annotatam bulla vestre sanctitatis inclusam vestro et sancte Romane ecclesie nomine pridem recepisse, cuius juramenti tenor talis est:—
Ego, Carolus Bothe, electus Herefordensis etc., ut in prima bulla usque ibi, datum Rome. In cuius, etc. Datum quoad sigilli mei appensionem in domo sive hospicio meo juxta ecclesiam cathedralis divi Pauli, civitatis Londoniarum, xxiii^o die mensis Decembris, anno Domini millesimo quingentesimo xvi^o.

A.D. 1517. *Jan. 2.—Faculty to the bishop of Coventry and Lichfield during his stay in the diocese of Hereford to exercise certain of the duties of his office.*

FACULTAS CONCESSA EPISCOPO COVENTRENSI ET LICHFELDENSIS.—
Carolus, etc., reverendo, etc., Galfrido eadem permissione Coventrensi et Lichfeldensi episcopo, salutem, etc. Quoniam in nostra diocese Herefordensi paternitatem vestram circa domini nostri regis causas et negocia moram sepe facere oportuerit, quo fit quod clericos ad beneficia ecclesiastica vestre diocesis presentatos et ad vos nostra in diocese accedentes admittere et eosdem clericos in dictis beneficiis canonicè instituire, ecclesias, prebendas, canonicatus, dignitates aliaque beneficia ad vestram collacionem pertinencia

A.D. 1517.

conferre, et alia ad dignitatem episcopalem, ordinem et jurisdictionem spectantia facere, exequi et expedire minime valeatis, nos igitur vestre paternitati gratum facere cupientes quod huiusmodi clericis ad quecumque beneficia vestre diocesis per dictorum beneficiorum patronos presentatos admittere et instituere, ecclesias, capellas, etc., ad vestram collationem pertinentes conferre, electionesque in abbates, abatissas, priores, priorissas, decanos, magistros et prepositos monasteriorum, ecclesiarum, collegiorum et aliorum locorum vestre diocesis electos confirmare et si opus fuerit infirmare et invalidare, huiusmodique abbates et abatissas electos et confirmatos benedicere, sanctimoniales et sacros Deo virgines dedicare, earundemque et viduarum, heremitarum, et aliorum castitatem et continenciam vovere volencium vota et professiones recipere, ceteraque in subditos vestros, que tamen in nostri juris et jurisdictionis episcopalis et ecclesie nostre cathedralis honoris et dignitatis lesionem, prejudicium et dominacionem minime tendunt, facere, exequi et expedire valeatis, facultatem et potestatem impertimus specialem. In cuius, etc. Datum Londoniis in hospicio nostro, secundo die mensis Januarii, anno Domini secundum computacionem ecclesie Anglicane millesimo quingentesimo xvi^o, etc.

Jan. 10.—Appointment of a suffragan.

Fol. 7b.

COMMISSIO SUFFRAGANEI.—Carolus, etc., venerabili confratri nostro, Thome, eadem permissione Lachorensi episcopo, salutem, etc. Ad celebrandum et conferendum ordines tam maiores quam minores in ecclesia nostra cathedrali seu aliis nostrarum civitatis et diocesis ecclesiis diebus et temporibus anni debitis et a jure statutis, clericis nostre diocesis necnon aliene per litteras diocesanorum sufficienter ad hoc dimissis, alias eciam moribus, sciencia, natalibus et etate idoneis et habilibus et nullum canonicum impedimentum in hac parte patientibus, pueros confirmandum, ecclesias, altaria maiora, lapides sive tabulas portabiles et itinerarias, cimiteria, calices, baptisteria et campanas consecrandum et dedicandum, eademque polluta, maculata et corrupta purgandum, sanctificandum et reconciliandum, abbatibus noviter electis munus benedictionis impendendum, et ab eisdem subjeccionem, reverenciam et obedienciam a sanctis patribus constitutas nobis et sedi nostre Herefordensi recipiendum, sanctimoniales Deo dedicandum, vota que et professiones earundem, necnon heremitarum, viduarum et aliorum

A.D. 1517. castitatem et continenciam vovere et profiteri volencium debita solemnitate et officio recipiendum, corporalia, tualia, casulas, manipula, stolas, ceteraque vestimenta sacerdotalia et levitica et ornamenta ad cultum ecclesie benedicendum, ceteraque faciendum, etc., que ad dignitatem episcopalem et ordinem pertinent, fraternitati vestre tenore presencium committimus et concedimus facultatem et potestatem ad nostrum beneplacitum duraturas, proviso tamen quod de omnibus et singulis procuracionibus, muletis et aliis pretextu benediccionis abbatis huiusmodi, consecracionis et reconciliacionis ecclesiarum, cimiteriorum et aliorum premissorum de jure vel consuetudine nobis debitis seu debendis respondeatis et calculum sive comptum reddatis, cum ad hoc per nos congrue fueritis requisiti. In cuius, etc. Datum Londoniis in hospicio nostro, decimo die mensis Januarii, anno Domini secundum, etc., millesimo quingentesimo xvi^o, etc.

Jan. 16.—Confirmation of the appointment by Bishop Mayew of William Edwards to the prebend of Pratum minus.

RATIFICACIO SIVE CONFIRMACIO COLLACIONIS PREBENDE DE PRATO MINORE.—Universis, etc., Carolus, etc., salutem. Universitati vestre innotescimus presencium per tenorem quod scrutato registro reverendi, etc, domini Ricardi Mayew, nuper Herefordensis episcopi, inter alia acta et actitata ibidem invenimus quod, vacante canonicatu in ecclesia cathedrali et prebenda de Prato minori in eadem per liberam resignacionem magistri Thome Vulcy¹ factam xxvii^o die mensis Januarii, anno Domini M^oCCCCC^oxii^o memoratus reverendus pater in manerio suo de Whitborne prefatos canonicatum et prebendam dilecto sibi in Christo magistro Willelmo Edwardis contulit, eundemque in et de dictis canonicatu et prebenda instituit et investivit, et ad inducendum eundem in realem possessionem litteras suas decano et capitulo sue ecclesie cathedralis commisit, nos igitur Carolus, episcopus antedictus, prelibatam collacionem dictorum canonicatus et prebende memorato Willelmo Edwardis factam esse animadvertentes, eundemque favore persequi cupientes, antedictam collacionem approbamus et tenore presencium confirmamus. In cuius, etc. Datum Londoniis in hospicio nostro, decimo die Januarii, anno Domini secundum, etc., M^oCCCCC^oxvi^o, etc.